



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 966 250 003  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDEMA NORGE AS  
Forretningsadresse: Stamveien 6  
1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Othar Rist  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	273 565 980	263 250 259
Annen driftsinntekt		2 047 500	2 089 701
<b>Sum inntekter</b>		<b>275 613 480</b>	<b>265 339 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	212 262 844	211 811 975
Lønnskostnad	3	38 513 229	37 820 349
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	107 139	293 695
Annen driftskostnad	3, 5	18 865 824	18 275 104
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 749 036</b>	<b>268 201 123</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 864 444</b>	<b>-2 861 162</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 855 398	3 495 268
Annen finansinntekt		8 769 788	27 236 208
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 625 186</b>	<b>30 731 476</b>
Annen rentekostnad		8 367 763	7 118 566
Annen finanskostnad		10 474 664	30 569 646
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 842 427</b>	<b>37 688 212</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 217 241</b>	<b>-6 956 736</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-352 797</b>	<b>-9 817 899</b>
Skattekostnad på resultat	6	-35 501	-2 148 347
<b>Årsresultat</b>		<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital		-317 296	-7 669 552
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 591 125	2 132 929
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 591 125</b>	<b>2 132 929</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger o.l.	4, 8		
Maskiner og anlegg	4, 5, 8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	380 231	487 370
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>380 231</b>	<b>487 370</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		8 083 205	4 778 959
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 083 205</b>	<b>4 778 959</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 054 561</b>	<b>7 399 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	23 203 552	30 204 183
<b>Sum varer</b>		<b>23 203 552</b>	<b>30 204 183</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	28 475 219	32 357 216
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	460 946	423 963
Andre kortsiktige fordringer		2 788 975	2 211 268
Konsernfordringer	9	15 895 193	18 103 026
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 620 333</b>	<b>53 095 473</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 823 885</b>	<b>83 299 656</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 878 446</b>	<b>90 698 914</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	20 250 000	20 250 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	3 249 450	3 249 450
Annen innskutt egenkapital	7	9 342 215	7 295 407
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>32 841 665</b>	<b>30 794 857</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	-2 192 437	-1 875 141
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 192 437</b>	<b>-1 875 141</b>

##### Sum egenkapital

**30 649 228**      **28 919 716**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		3 711 350	4 329 902
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 711 350</b>	<b>4 329 902</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**3 711 350**      **4 329 902**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	9	6 822 359	8 272 612
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 297 632	14 389 079
Kortsiktig konserngjeld	9, 10		
Annen kortsiktig gjeld	9	26 397 876	34 787 605



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		46 517 867	57 449 296
Sum gjeld		50 229 217	61 779 198
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 878 445</b>	<b>90 698 914</b>



# Årsregnskap 2024

## Medema Norge AS

Org 966 250 003



## STYRETS BERETNING 2024

### Virksomheten

Medema Norge AS er et heleid datterselskap av Medema-gruppen AS. Medema-gruppen AS driver gjennom sine datterselskaper produksjon og salg av hjelpemidler til helsesektoren, funksjonshemmede og eldre. Selskapet holder til i Gjelleråsen Næringspark i Nittedal Kommune hvor også aktiviteten i den norske virksomheten ledes fra. De danske og svenske datterselskaper er lokalisert i hhv Herning i Danmark og Kungälv i Sverige. Medema Norge AS utfører visse fellesfunksjoner som belastes søsterselskapene etter forbruk.

### Økonomi

Omsetningen i selskapet økt fra kr. 265,3 mill i 2023, til kr 275,6 mill i 2024. Årsresultatet i 2024 ble kr -0,3 mill mot kr -7,7 mill året før. Driftsresultatet gikk fra -2,8 mill til +5,8 mill fra 2023 til 2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 80,8 mill, sammenlignet med kr. 90,7 mill året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var kr. 30,6 mill hvilket utgjør 37,9% av totalkapitalen.

Styret anser omsetnings- og resultatutviklingen som tilfredsstillende. Selskapet har i løpet av året ytterligere styrket sin posisjon gjennom nye kontrakter som forventes å gi videre vekst i omsetning i tiden fremover.

Den pågående uro i verdens handelssystemer vurderes av styret til å ha begrenset effekt på selskapets drift.

Det har gjennom året blitt iverksatt tiltak for å optimalisere kapitalbinding og likviditet. Likviditeten pr årsskiftet var tilfredsstillende.

### Opplysning om finansiell risiko

Det er styrets vurdering at selskapet er lite eksponert for kredittisiko. Selskapet er eksponert for markedsrisiko knyttet til valutaværing på innkjøp. Selskapet benytter ulike instrumenter fra samarbeidende finansinstitusjoner for å redusere risiko. Det var pr årsskiftet ingen vesentlige urealiserte gevinster eller tap knyttet til selskapets posisjoner.

### Miljø og Organisasjon

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i særlig grad. Alle selskaper i konsernet Medema-gruppen AS har siden 2018 hatt miljøsertifiseringen ISO 14001. Dette har vært med å løfte bevisstheten til alle ansatte rundt temaet og det videre arbeidet med Greenhouse Gas Protocol (GHG), eller Karbonregnskapet, hvor vi måler og gjør tiltak for å redusere vårt avtrykk innenfor alle tre Scop.

Styret anser at Medema Norge AS har et godt arbeidsmiljø. Sykefraværet i selskapet var på totalt 329 dager i regnskapsåret (239 dager i året før), som utgjorde ca. 3,17% (2,4% i året før) av total arbeidstid.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Av de 45 ansatte er 32 menn og 13 kvinner.

Selskapet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



Morselskapet Medema-gruppen AS har tegnet styreansvarsforsikring for å dekke mulige krav om erstatning for økonomiske tap som rettes mot medlemmer av selskapenes styrer.

## Åpenhetsloven

Selskapet overholder forpliktelsene i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Arbeidet for å overholde forpliktelsene pågår kontinuerlig og redegjørelse om arbeidet oppdateres årlig innen 30/6 og finnes på selskapets nettsider. URL: [medema.no/kundeservice/om-medema/vaart-baarekraftsarbeid](https://medema.no/kundeservice/om-medema/vaart-baarekraftsarbeid)

## Fremtidsutsikter

Styret vurderer fremtids-utsiktene for selskapet som gode. Det arbeides effektivt for å sikre og bedre selskapets konkurransekraft både for egenproduserte og innkjøpte produkter. I løpet av året har selskapet vunnet flere anbudsposisjoner som vil gi en vekst i de kommende år. Selskapets el-rullestoler og scootere har blitt særlig godt mottatt i markedet.

Etterspørselen i selskapets hjemmemarked vurderes å være økende basert på tildelte kontrakter samt fremtidig demografisk utvikling og derav behov for produkter og tjenester i selskapets segmenter.

I perioden etter regnskapsavleggelsen har selskapet sett lavere volumer på e-rullestoler og scootere, noe som er et brudd med den langsiktige trenden og selskapets forventninger. Dette vurderes som en forbigående hendelse basert på aktiviteter knyttet til gjenbruk av hjelpemidler hos selskapets hovedkunde, noe som er miljømessig positivt, men som ikke rokker ved vurdering av langsiktig markedsutvikling.

I samsvar med regnskapslovers § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

## Årsregnskap og disponering

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med kontantstrøm og tilhørende noter, en korrekt beskrivelse av selskapets drift og stilling pr 31.12.24. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet ut over det som fremkommer i denne årsmelding eller i årsregnskapet med tilhørende noter.

Nittedal, 5.juni 2025

Glenn O Rist  
Adm. Dir & styreformann

Gry Christoffersen  
Styremedlem

Roger Ingvaldsen  
Styremedlem

Turi Trehjørningen  
Styremedlem



## Resultatregnskap

### Medema Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	273 565 980	263 250 259
Annen driftsinntekt		2 047 500	2 089 701
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>275 613 480</b>	<b>265 339 960</b>
Varekostnad	2	212 262 844	211 811 975
Lønnskostnad	3	38 513 229	37 820 349
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	107 139	293 695
Annen driftskostnad	3, 5	18 865 824	18 275 104
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>269 749 036</b>	<b>268 201 123</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 864 444</b>	<b>-2 861 162</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 855 398	3 495 268
Annen finansinntekt		8 769 788	27 236 208
Annen rentekostnad		8 367 763	7 118 566
Annen finanskostnad		10 474 664	30 569 646
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-6 217 241</b>	<b>-6 956 736</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-352 797</b>	<b>-9 817 899</b>
Skattekostnad på resultat	6	-35 501	-2 148 347
<b>Årsresultat</b>		<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-317 296	-7 669 552
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-317 296</b>	<b>-7 669 552</b>



## Balanse

### Medema Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 591 125	2 132 929
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 591 125</u>	<u>2 132 929</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	380 231	487 370
Sum varige driftsmidler		<u>380 231</u>	<u>487 370</u>
Andre langsiktige fordringer		8 083 205	4 778 959
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 083 205</u>	<u>4 778 959</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 054 561</u>	<u>7 399 259</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	23 203 552	30 204 183
Sum varer		<u>23 203 552</u>	<u>30 204 183</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	28 475 219	32 357 216
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	460 946	423 963
Andre kortsiktige fordringer		2 788 975	2 211 268
Konsernfordringer	9	15 895 193	18 103 026
Sum fordringer		<u>47 620 333</u>	<u>53 095 473</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	0	0
Sum omløpsmidler		<u>70 823 885</u>	<u>83 299 656</u>
Sum eiendeler		<u>80 878 446</u>	<u>90 698 914</u>



**Balanse**  
Medema Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	7, 11	20 250 000	20 250 000
Overkurs	7	3 249 450	3 249 450
Annen innskutt egenkapital	7	9 342 215	7 295 407
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>32 841 665</u></b>	<b><u>30 794 857</u></b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	7	-2 192 437	-1 875 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>-2 192 437</u></b>	<b><u>-1 875 141</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>30 649 228</u></b>	<b><u>28 919 716</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		3 711 350	4 329 902
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>3 711 350</u></b>	<b><u>4 329 902</u></b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		6 822 359	8 123 518
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9	0	149 094
Skyldig offentlige avgifter		13 297 632	14 389 079
Annen kortsiktig gjeld	9	26 397 876	34 787 605
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>46 517 867</u></b>	<b><u>57 449 296</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>50 229 217</u></b>	<b><u>61 779 198</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>80 878 445</u></b>	<b><u>90 698 914</u></b>

Nittedal, 05.06.2025  
Styret i Medema Norge AS

\_\_\_\_\_  
Glenn Othar Rist  
styreleder / daglig leder

\_\_\_\_\_  
Roger Ingvaldsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gry Christoffersen

\_\_\_\_\_  
Turi Trehjørningen  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

### Medema Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-352 797	-9 817 899
Ordinære avskrivninger	4	107 139	293 695
Endring i varelager	2	7 000 631	-5 119 041
Endring i kundefordringer	9	3 881 997	-12 487 384
Endring i leverandørgjeld	9	-1 301 159	1 067 649
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8, 9	-8 717 260	34 619 416
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>618 550</b>	<b>8 556 436</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	8 556 436
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-8 556 436</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		618 550	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-618 550</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10	0	0

Medema Norge AS er inkludert i Medema-Gruppen AS sin konsernkontoordning.







## Noter til regnskapet 2024

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 559 122,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	529 622
Teknisk bistand utarbeidelse skattemelding mm	29 500
<u>Andre tjenester</u>	<u>0</u>
<u>Sum honorar til revisor</u>	<u>559 122</u>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 891 905	18 669 251	20 561 156
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 891 905	18 669 251	20 561 156
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	1 891 905	18 289 020	20 180 925
Balansført verdi 31.12	0	380 231	380 231
Årets avskrivninger	0	107 139	107 139
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	
Økonomisk levetid	8-10 år	20-30 %	

### Note 5 Leasing

#### Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	1-12 år	5 111 300
Transportmidler	3 år	1 807 299
Kontormaskiner, inventar	3 år	63 955
Sum		6 982 554



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Skatt

	2024	2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-35 501	-2 148 347
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-35 501</b>	<b>-2 148 347</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-352 797	-9 817 899
Permanente forskjeller	191 429	52 686
Endring i midlertidige forskjeller	-1 316 515	1 887 179
Mottatt konsernbidrag	2 624 113	6 731 804
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 146 230	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-1 146 230</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-577 305	-1 480 997
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	577 305	1 480 997
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-407 635	-606 297	-198 662
Varebeholdning	-3 122 500	-1 565 700	1 556 800
Fordringer	9 098	497	-8 601
Avsetninger mv	-3 711 350	-6 377 402	-2 666 052
<b>Sum</b>	<b>-7 232 388</b>	<b>-8 548 903</b>	<b>-1 316 515</b>
<b>Akkumulert fremførbart underskudd</b>	<b>0</b>	<b>-1 146 230</b>	<b>-1 146 230</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-7 232 388</b>	<b>-9 695 133</b>	<b>-2 462 745</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 591 125</b>	<b>-2 132 929</b>	<b>-541 804</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	20 250 000	3 249 450	7 295 407	-1 875 141	28 919 716
Mottatt konsernbidrag			2 046 808		2 046 808
Årets resultat				-317 296	-317 296
<b>Pr 31.12</b>	<b>20 250 000</b>	<b>3 249 450</b>	<b>9 342 215</b>	<b>-2 192 437</b>	<b>30 649 228</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	50 000	50 000
Gjeld med forfall senere enn ett år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Driftsløsøre, inventar og utstyr	380 231	487 370
Lager av varer og annen beholdning *	23 203 552	30 204 183
Kundefordringer	28 475 219	32 357 216
<b>Sum</b>	<b>52 059 002</b>	<b>63 048 769</b>

\* Varelageret består av ferdigvarer, utstyr og reservedeler.

Registrerte pantstillelser	2024	2023
Varelager	100 000 000	100 000 000
Driftsmidler	100 000 000	100 000 000
Kundefordringer	25 000 000	25 000 000
Motorvogn og anleggsmaskiner	30 000 000	30 000 000

Det er stilt sikkerhet for Medema Gruppen AS sitt engasjement ovenfor Danske Bank.

### Finansiell markedsrisiko

Medema Norge AS er eksponert for valutakursendringer ved at en stor del av varekostnadene er i utenlandsk valuta, mens salget er i norske kroner. Tiltak for å håndtere denne risikoen gjøres på konsernnivå gjennom intern netting samt gjennom konsernkontoordning og kjøp av valutaterminer. Effekt av valutaterminer resultatføres først samtidig med underliggende sikringsobjekt. Det er ingen realiserte gevinster eller tap knyttet til dette per 31.12.2024.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Fordringer på selskap i samme konsern*	5 535 477	11 777 189
Kundefordringer konsern	460 946	423 963
Fordring på morselskap	10 359 716	6 325 837
<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til selskap i samme konsern*	0	0
Leverandørgjeld konsern	0	149 094

Selskapets konsernkontoordning for 2024 utgjør kr 5 535 477.

### Note 10 Bankinnskudd

Selskapet har et konsernkontosystem, hvor bevilgningene er avtalt med morselskapet.

Selskapet benytter skattetrekksgaranti og har derfor ingen bundne skattetrekksmidler ved utgangen av året.

### Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	202 500	100	20 250 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Medema-gruppen AS	202 500	100 %
<b>Sum</b>	<b>202 500</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Medema Norge AS er datterselskap av Medema-gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Medema Norge AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Stamveien 6, 1481 Hagan.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

**Turi Trehjørningen**

50c9a8c9-70d2-4179-ab27-dfc54414e6f1 - 2025-06-10 13:58:02 UTC +03:00  
BankID - f37f4a6b-56d5-4d0d-bbb1-ef5a21d2d093 - NO

**Roger Ingvaldsen**

ada93286-22a3-4228-89d9-b2ca0625f175 - 2025-06-10 22:39:49 UTC +03:00  
BankID - 81136cea-2003-4031-8ed7-7f5ca8361f64 - NO

**Gry Christoffersen**

2ef384b0-e98c-4ec9-b250-0d048ed04edf - 2025-06-11 11:48:35 UTC +03:00  
BankID - c6f8f931-c97b-41b1-bae9-bf4ab3b4adb8 - NO

**Glenn Othar Rist**

46c29d9a-a2fc-45cc-9ed1-c0220eb39c2c - 2025-06-11 13:27:54 UTC +03:00  
BankID - f85d483e-ebc4-40df-9f97-4971154261e0 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapteckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ac00a74c-0b21-46ef-9a6b-cba7ffdedeb0>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Medema Norge AS
